1

关于拟聘任王建萍等 178 位同志
高中级专业技术职务及等级的公示

现将王建萍等 178 位同志拟聘任高中级专业技术职务及等

级进行公示，具体名单如下：

一、金山区亭林医院

王建萍、邵秀兰等二位同志聘任为副主任医师（专技六级）；

邬役心同志聘任为主管护师（专技八级）；

斯伟青同志聘任为主管药师（专技八级）；

邵春蕾、张水英等二位同志聘任为主治医师（专技八级）；

李长春、宋明娟、巩浩、吕喜云、覃静、熊璐、何俊林等七

位同志聘任为主治医师（专技九级）；

赵威、张玲、吴艳锋、盛红英、叶玉珍、钟方、盛洁梅、陈

红英、吴彩萍、马晓英、施锋妹、周艳敏、顾红、熊梅、毛蓬霞

等十五位同志聘任为主管护师（专技九级）；

嵇华夏、杜学锋、陈礼龙等三位同志聘任为主治医师（专技

十级）；

夏训和同志聘任为主管技师（专技十级）。

二、金山区中西医结合医院

李玲、邓君启、刘丰、李海涛、罗卢华、朱娟芳、诸婧、郭

其乐、宋明霞、沈雪峰、何辉、沈文娟、唐锋等十三位同志聘任

2

为主治医师（专技九级）；

盛莉莉、唐娟英、戚园英、庄君苗、顾伶俐、陈丽芬、郑春

玲等七位同志聘任为主管护师（专技九级）；

曺卫华同志聘任为主管药师（专技九级）；

柳峰、梁珀铭、计强、蔡惠红、俞武光、朱伟雄、吴晓燕、

张永力、解海博、吴仕旺、张春艳、沈冬晓、林观生等十三位同

志聘任为主治医师（专技十级）；

金凤、毛海英、袁艳、范俞艳、陈婕妤、代明明等六位同志

聘任为主管护师（专技十级）。

石冰、江武松等二位同志聘任为主管技师（专技十级）；

张梅同志聘任为主管药师（专技十级）；

三、金山区众仁老年护理医院

沈珍华同志聘任为副主任护师（专技五级）；

姚红英同志聘任为副主任护师（专技六级）；

陆淀、盛志花等二位同志聘任为主治医师（专技八级）；

朱桂华、高琼英、杨琳等三位同志聘任为主管护师（专技八

级）；

马文萍同志聘任为主管药师（专技八级）；

曹瑞芳同志聘任为会计师（专技八级）；

夏元旦、张华、陈林珍等三位同志聘任为主治医师（专技九

级）；

3

陈红、朱悦琴、丁丽君、孙希华、沈梅、张梅红、沈洁等七

位同志聘任为主管护师（专技九级）；

崔燕萍、吉艳云等二位同志聘任为主管技师（专技九级）；

孙钢同志聘任为主管药师（专技九级）；

姜晨同志聘任为会计师（专技九级）；

顾彩霞同志聘任为主管技师（专技十级）。

四、金山区疾病预防控制中心

高霞同志聘任为副主任医师（专技五级）；

周杰、汤喜红等二位同志聘任为主管医师（专技八级）；

李澜、许明佳等二位同志聘任为主管医师（专技九级）；

吴云、叶玉龙等二位同志聘任为主管技师（专技九级）；

周雪松同志聘任为主管医师（专技十级）。

五、金山区精神卫生中心

蔡静花同志聘任为主管护师（专技八级）；

马红连同志聘任为会计师（专技八级）；

王彩侠、冯振晓等二位同志聘任为主治医师（专技九级）；

裴小妹、周龙梅、吴彩英、张爱英、杨秀娣、宋群英等六位

同志聘任为主管护师（专技九级）；

王纪华同志聘任为主管技师（专技九级）；

王洁、陈蓉、汤永强、蒋勤红、朱红琴、陈燕燕等六位同志

聘任为主管护师（专技十级）。

4

六、金山区妇幼保健所

金仁权同志聘任为主治医师（专技八级）；

朱勇峰同志聘任为主治医师（专技九级）；

金亚芳同志聘任为主管药师（专技九级）；

汤彩燕同志聘任为主管护师（专技十级）。

七、金山区卫生学校

嵇超同志聘任为讲师（专技八级）。

八、金山区卫生后勤服务中心

倪美娟同志聘任为会计师（专技九级）。

九、金山区石化社区卫生服务中心

顾萍同志聘任为主管药师（专技八级）；

包莉丽同志聘任为主治医师（专九级）；

李能同志聘任为主管医师（专技九级）；

金兖同志聘任为主管药师（专技九级）。

十、金山区牙病防治所

项仁妹同志聘任为主治医师（专技八级）；

王瑶同志聘任为主治医师（专技九级）。

十一、金山区金山卫镇社区卫生服务中心

石海林同志聘任为副主任医师（专技六级）；

施文权同志聘任为全科副主任医师（专技六级）；

5

雷峰美、周洁、金海燕等三位同志聘任为主管护师（专技九

级）；

十二、金山区山阳镇社区卫生服务中心

蒋菊贤同志聘任为主管护师（专技八级）；

金晓芳同志聘任为主管护师（专技九级）；

渠井泉、邱富英等二位同志聘任为全科主治医师（专技九级）。

陈惠清同志聘任为中医全科主治医师（专技九级）。

十三、金山区枫泾镇社区卫生服务中心

姚喜华同志聘任为主治医师（专技八级）；

程文祥同志聘任为主管医师（专技八级）；

金惠连同志聘任为主管药师（专技八级）；

邱忠强同志聘任为主治医师（专技九级）；

俞丽芳、张琴等二位同志聘任为主管护师（专技九级）；

盛莉红同志聘任为会计师（专技九级）。

十四、金山区朱泾社区卫生服务中心

张海莺、鲍玥葵等二位同志聘任为全科主治医师（专技九级）；

施兰兰同志聘任为超声波主治医师（专技九级）；

谢春花同志聘任为主管护师（专技九级）；

陈燕同志聘任为主管药师（专技九级）。

十五、金山区金山工业区社区卫生服务中心

汤小芳、干春梅、高文峰等三位同志聘任为主治医师（专技

6

九级）；

姜军民同志聘任为主管技师（专技九级）。

十六、金山区张堰镇社区卫生服务中心

季维辉同志聘任为劳动卫生副主任医师（专技五级）；

高平园同志聘任为主治医师（专技八级）；

朱红英同志聘任为中医全科主治医师（专技八级）；

穆怀典同志聘任为全科主治医师（专技九级）。

十七、金山区廊下镇社区卫生服务中心

凌建生同志聘任为主管医师（专技八级）；

张明华同志聘任为主管护师（专技八级）。

沈小红、姚光军等三位同志聘任为主管护师（专技九级）。

十八、金山区亭林镇社区卫生服务中心

周平、曹静平等二位同志聘任为主管护师（专技九级）。

十九、金山区漕泾镇社区卫生服务中心

傅华娣同志聘任为副主任医师（专技五级）；

顾剑玲同志聘任为主管护师（专技八级）；

李凤香、浦婕、施心奕等三位同志聘任为主治医师（专技九

级）；

薛红英同志聘任为主管护师（专技九级）。

公示时间为：2018 年 3 月 7 日至 2018 年 3 月 13 日。如对

7

公示对象有情况反映，可在公示期间通过来电、来信、来访等途

径向金山区卫生和计划生育委员会人事科反映，联系电话

57932880。联系地址：蒙山路 99 号 617 室（邮编 200540）。

金山区卫生和计划生育委员会

2018 年 3 月 7 日